UBaHoB IOpun AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

220701

220702

220703

220704

220706

220707

220708

I0p. MU0

3akKJjilo4yuBLlee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

15.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

CBepeHun

MBaHoB HOpun AnekcaHapoBuY

001085

03.10.2007

Ob6bLEeKT OueHKM

DAEWOO Nexia,
C739T0178

Mitsubishi Galant,
P066CP47

Ford Kuga, B8510K147

Lada 111760 Lada
Kalina, H781KB60

FA3 2217, B466YA47

BA321074, T441P047

Renault Logan,
X199CT47

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXUMOT 0
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



220709

220710

220711

220712

220713

220714

220715

220716

220717

220718

220719

220720

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuKK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHKK"

08.07.2022

09.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

BA3 11113, X448BK60

BA3 21102, CO59MP47

Opel Vectra, P315KA47

Lada 111730 Lada
Kalina, Y389CY47

Mitsubishi Golt 1.3,
T602CP47

PeHo SR Renault SR,
T834MA47

Hyundai Solaris,
Y523HH47

A3 2410, E209C047

M2140, A973AH47

BA3 210540,
T991PA47

MM3 81021, AP395547

Mazda 6, Y737KH178

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa



220723

220724

220725

220726

220727

220728

220729

220730

220731

220732

220734

220735

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuKK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHKK"

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

Chevrolet Klan
(J200/Chevrolet
Lacetti), 0024TO47

Chevrolet Lanos,
C796KY47

Volkswagen Polo,
K474XT178

Renault Sandero
Stepway, X502MT47

Mpuuen M3CA 81771E,
AY264147

Renault Logan SR,
Y016KX60

Audi A6, C727E060

Mpuuen CA3 8299,
AP700347

Lada 212140 Lada 4*4,
X143yC4a7

Great Wall CC1022SR,
B859MA147

Nissan Almera,
O511AP47

Napa 210740 Napa
2107, T3520X47

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa



220736

220737

220738

220739

220801

220802

220804

220806

220807

220808

220809

220810

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuKK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHKK"

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

07.08.2022

Lada 210740 Lada
2107, P9O5EM47

Mpuuen MT3 M05-01,
AH911147

Lada 217230 Lada
Priora, X672YK47

Opyxue TO3 34, kan.
28/70

MT3 80, NMC 1138

Chevrolet Niva
212300-55,
A200MH147

Chevrolet Lanos,
Y553HH47

TpakTop T 40AM, 6/H

Audi 80, X468YH47

Mitsubishi Lancer 1.6
STW, H692EP

Mpuuen M3CA 817701
8177 0000010-01,
AM259447

Ford Kuga, X613KY47

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa



220811

220812

220813

220814

220815

220816

220817

220818

220819

220820

220821

220822

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuKK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHKK"

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

BA3 111930 Jlapga
KanuHa, HO78AK178

Renault SR, O975EB47

BA3 21053 Jlaga 2105,
C417PP47

Mpvuen MM3 81021,
5900 1

BA3 21053, A9500J1I

Renault Duster,
0299KY47

Ford Fusion,
M151HO178

A3 21P, C508KB47

Volkswagen Polo,
B696CM198

BA3 21011, X316PP47

Opel Vectra, E872KT98

TpakTop waccu T16,
30-49 WO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa



220823

220824

220825

220826

220827

220828

220829

220830

220831

220832

220833

220836

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuKK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHKK"

16.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

22.08.2022

31.08.2022

Chevrolet Klan
(J200/Chevrolet
Lacetti), B528HX147

BA3 21101, T956PA47

BA3 11113, K523C047

BA3 21140, Y694EA6G0

dopa PoKyc,
A362HE147

Jlapa Granta 219060,
A325KB60

Lada 219010 Lada
Granta, A780KT60

Mpuuen KM3 828421,
BB513660

Skoda Octavia,
Y406KY47

BA3 21093, C265CE47

MockBuny 2140,
re398Jr

LLesposie HuBa
212300-55, C755KE60

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa



220901

220902

220903

220904

220905

220906

220907

220908

220909

220910

220911

220912

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuKK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHKK"

01.09.2022

04.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

10.09.2022

Lada KSO15L Lada
Largus, O442AX47

Kama3 551110,
P274AX47

Renault Symbol AV L4
93, Y447BY47

Opel Astra, P4020E47

BA3 2103, E634MX47

Mpuuen JIAB 81011,
AX110347

BA3 21150, C968KH47

Lada Granta 219410,
AOO8EA147

Ford Focus, Y518BT47

Nissan X-Trail,
X186TE178

BA3 21063, E565BY47

Opel Zafira,
A331HE147

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa



220913

220914

220915

220917

220918

220920

220921

220922

220923

220925

220926

220927

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHuKK"

000 "CnyTHUK"

000 "CnyTHKK"

16.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

Mazda CX-5,
B498XH47

Toyota Corolla,
H736YP47

Lada 210740 Lada
2107, P149AA47

Nissa Almera 1,5
LUXURU Nissan,
B4240M147

Kia JES (Sportage KM
KMS), B360CY147

Mpuuen MM3 81021,
02-05 NI

Renault Logan (SR),
P232 AH47

BA3 21013, HO10PK47

TpakTop T40A, WO 33-
73

Hyundai Accent,
C185EE98

Ford Fusion, T279MT47

Haval F7, A5950B147

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMmyuiecTsa



220928

220929

220930

220931

220932

220933

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

000 "CnyTHUuK"

000 "CnyTHKK"

27.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

Haval F7, A5950B147

Renault Megane,
C385M0178

Toyota RAV 4,
K563PP86

A3 21P, C508KB47

Kama3-65115-1041-62
MK KO-82956-02,
BO70PP47

DneKTporeHepaTopHas
yCTaHOBKa
6eH3nHoBas EG601A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXMMOro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyuiecTsa



