## Иванов Юрий Александрович

Позиция			<b>Сведения</b> Иванов Юрий Александрович			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО						
		001085				
Дата вкл	ючения в реестр	членов РОО	03.10.2007			
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо Дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
220701	ООО "Спутник"	04.07.2022	DAEWOO Nexia, C739TO178	Рыночная	Оценка движимого имущества	
220702	000 "Спутник"	05.07.2022	Mitsubishi Galant, P066CP47	Рыночная	Оценка движимого имущества	
220703	000 "Спутник"	05.07.2022	Ford Kuga, B851OK147	Рыночная	Оценка движимого имущества	
220704	000 "Спутник"	05.07.2022	Lada 111760 Lada Kalina, H781KB60	Рыночная	Оценка движимого имущества	
220706	ООО "Спутник"	15.07.2022	ГАЗ 2217, В466УА47	Рыночная	Оценка движимого имущества	
220707	ООО "Спутник"	05.07.2022	BA321074, T441PO47	Рыночная	Оценка движимого имущества	
220708	000 "Спутник"	07.07.2022	Renault Logan, X199CT47	Рыночная	Оценка движимого имущества	

220709	000 "Спутник"	08.07.2022	BA3 11113, X448BK60	Рыночная	Оценка движимого имущества
220710	000 "Спутник"	09.07.2022	BA3 21102, C059MP47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220711	ООО "Спутник"	12.07.2022	Opel Vectra, P315KA47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220712	ООО "Спутник"	12.07.2022	Lada 111730 Lada Kalina, Y389CY47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220713	ООО "Спутник"	12.07.2022	Mitsubishi Golt 1.3, T602CP47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220714	ООО "Спутник"	14.07.2022	Рено SR Renault SR, T834MA47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220715	ООО "Спутник"	14.07.2022	Hyundai Solaris, Y523HH47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220716	000 "Спутник"	15.07.2022	ГАЗ 2410, E209CO47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220717	ООО "Спутник"	15.07.2022	M2140, A973AH47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220718	ООО "Спутник"	15.07.2022	BA3 210540, T991PA47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220719	ООО "Спутник"	15.07.2022	MM3 81021, AP395547	Рыночная	Оценка движимого имущества
220720	000 "Спутник"	19.07.2022	Mazda 6, У737КН178	Рыночная	Оценка движимого имущества

220723	ООО "Спутник"	20.07.2022	Chevrolet Klan (J200/Chevrolet Lacetti), O024TO47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220724	ООО "Спутник"	20.07.2022	Chevrolet Lanos, C796KY47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220725	ООО "Спутник"	20.07.2022	Volkswagen Polo, K474XT178	Рыночная	Оценка движимого имущества
220726	ООО "Спутник"	20.07.2022	Renault Sandero Stepway, X502MT47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220727	ООО "Спутник"	20.07.2022	Прицеп МЗСА 81771E, AУ264147	Рыночная	Оценка движимого имущества
220728	000 "Спутник"	21.07.2022	Renault Logan SR, Y016KX60	Рыночная	Оценка движимого имущества
220729	000 "Спутник"	21.07.2022	Audi A6, C727EO60	Рыночная	Оценка движимого имущества
220730	000 "Спутник"	21.07.2022	Прицеп САЗ 8299, AP700347	Рыночная	Оценка движимого имущества
220731	ООО "Спутник"	22.07.2022	Lada 212140 Lada 4*4, X143YC47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220732	ООО "Спутник"	22.07.2022	Great Wall CC1022SR, B859MA147	Рыночная	Оценка движимого имущества
220734	ООО "Спутник"	26.07.2022	Nissan Almera, O511AP47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220735	ООО "Спутник"	27.07.2022	Лада 210740 Лада 2107, T352OX47	Рыночная	Оценка движимого имущества

220736	ООО "Спутник"	28.07.2022	Lada 210740 Lada 2107, P905EM47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220737	000 "Спутник"	29.07.2022	Прицеп МТЗ П05-01, АН911147	Рыночная	Оценка движимого имущества
220738	000 "Спутник"	29.07.2022	Lada 217230 Lada Priora, X672YK47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220739	ООО "Спутник"	29.07.2022	Оружие ТОЗ 34, кал. 28/70	Рыночная	Оценка движимого имущества
220801	ООО "Спутник"	01.08.2022	MT3 80, ΠC 1138	Рыночная	Оценка движимого имущества
220802	ООО "Спутник"	01.08.2022	Chevrolet Niva 212300-55, A200MH147	Рыночная	Оценка движимого имущества
220804	000 "Спутник"	03.08.2022	Chevrolet Lanos, Y553HH47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220806	000 "Спутник"	04.08.2022	Трактор Т 40AM, б/н	Рыночная	Оценка движимого имущества
220807	ООО "Спутник"	04.08.2022	Audi 80, X468YH47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220808	ООО "Спутник"	08.08.2022	Mitsubishi Lancer 1.6 STW, H692EP	Рыночная	Оценка движимого имущества
220809	ООО "Спутник"	08.08.2022	Прицеп МЗСА 817701 8177 0000010-01, AM259447	Рыночная	Оценка движимого имущества
220810	000 "Спутник"	07.08.2022	Ford Kuga, X613KY47	Рыночная	Оценка движимого имущества

	1		i	1	
220811	ООО "Спутник"	08.08.2022	ВАЗ 111930 Лада Калина, Н078АК178	Рыночная	Оценка движимого имущества
220812	ООО "Спутник"	08.08.2022	Renault SR, O975EB47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220813	ООО "Спутник"	08.08.2022	ВАЗ 21053 Лада 2105, С417РР47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220814	ООО "Спутник"	08.08.2022	Прицеп ММЗ 81021, 5900 ЛГ	Рыночная	Оценка движимого имущества
220815	ООО "Спутник"	08.08.2022	ВАЗ 21053, А9500ЛГ	Рыночная	Оценка движимого имущества
220816	000 "Спутник"	08.08.2022	Renault Duster, O299KY47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220817	000 "Спутник"	08.08.2022	Ford Fusion, M151HO178	Рыночная	Оценка движимого имущества
220818	000 "Спутник"	10.08.2022	ГАЗ 21P, C508KB47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220819	ООО "Спутник"	10.08.2022	Volkswagen Polo, B696CM198	Рыночная	Оценка движимого имущества
220820	ООО "Спутник"	12.08.2022	BA3 21011, X316PP47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220821	000 "Спутник"	16.08.2022	Opel Vectra, E872KT98	Рыночная	Оценка движимого имущества
220822	000 "Спутник"	16.08.2022	Трактор шасси Т16, 30-49 ШО	Рыночная	Оценка движимого имущества

220823	ООО "Спутник"	16.08.2022	Chevrolet Klan (J200/Chevrolet Lacetti), B528HX147	Рыночная	Оценка движимого имущества
220824	ООО "Спутник"	16.08.2022	BA3 21101, T956PA47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220825	ООО "Спутник"	17.08.2022	BA3 11113, K523CO47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220826	ООО "Спутник"	19.08.2022	BA3 21140, Y694EA60	Рыночная	Оценка движимого имущества
220827	ООО "Спутник"	19.08.2022	Форд Фокус, A362HE147	Рыночная	Оценка движимого имущества
220828	000 "Спутник"	19.08.2022	Лада Granta 219060, A325KB60	Рыночная	Оценка движимого имущества
220829	000 "Спутник"	19.08.2022	Lada 219010 Lada Granta, A780KT60	Рыночная	Оценка движимого имущества
220830	000 "Спутник"	19.08.2022	Прицеп КМЗ 828421, BB513660	Рыночная	Оценка движимого имущества
220831	000 "Спутник"	20.08.2022	Skoda Octavia, Y406KY47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220832	ООО "Спутник"	20.08.2022	BA3 21093, C265CE47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220833	ООО "Спутник"	22.08.2022	Москвич 2140, Г6398ЛГ	Рыночная	Оценка движимого имущества
220836	ООО "Спутник"	31.08.2022	Шевроле Нива 212300-55, C755KE60	Рыночная	Оценка движимого имущества

220901	ООО "Спутник"	01.09.2022	Lada KS015L Lada Largus, O442AX47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220902	ООО "Спутник"	04.09.2022	Камаз 551110, P274AX47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220903	000 "Спутник"	06.09.2022	Renault Symbol AV L4 93, Y447BY47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220904	000 "Спутник"	06.09.2022	Opel Astra, P402OE47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220905	000 "Спутник"	06.09.2022	BA3 2103, E634MX47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220906	000 "Спутник"	06.09.2022	Прицеп ЛАВ 81011, AX110347	Рыночная	Оценка движимого имущества
220907	000 "Спутник"	06.09.2022	BA3 21150, C968KH47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220908	000 "Спутник"	06.09.2022	Lada Granta 219410, A008EA147	Рыночная	Оценка движимого имущества
220909	000 "Спутник"	06.09.2022	Ford Focus, Y518BT47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220910	000 "Спутник"	08.09.2022	Nissan X-Trail, X186TE178	Рыночная	Оценка движимого имущества
220911	000 "Спутник"	09.09.2022	BA3 21063, E565BY47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220912	000 "Спутник"	10.09.2022	Opel Zafira, A331HE147	Рыночная	Оценка движимого имущества

220913	ООО "Спутник"	16.09.2022	Mazda CX-5, B498XH47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220914	ООО "Спутник"	12.09.2022	Toyota Corolla, H736YP47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220915	000 "Спутник"	12.09.2022	Lada 210740 Lada 2107, P149AA47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220917	000 "Спутник"	13.09.2022	Nissa Almera 1,5 LUXURU Nissan, B424OM147	Рыночная	Оценка движимого имущества
220918	000 "Спутник"	16.09.2022	Kia JES (Sportage KM KMS), B360CY147	Рыночная	Оценка движимого имущества
220920	000 "Спутник"	19.09.2022	Прицеп ММЗ 81021, 02-05 ЛГ	Рыночная	Оценка движимого имущества
220921	000 "Спутник"	20.09.2022	Renault Logan (SR), P232 AH47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220922	000 "Спутник"	21.09.2022	BA3 21013, H010PK47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220923	000 "Спутник"	23.09.2022	Трактор Т40А, ШО 33- 73	Рыночная	Оценка движимого имущества
220925	000 "Спутник"	26.09.2022	Hyundai Accent, C185EE98	Рыночная	Оценка движимого имущества
220926	000 "Спутник"	27.09.2022	Ford Fusion, T279MT47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220927	ООО "Спутник"	27.09.2022	Haval F7, A595OB147	Рыночная	Оценка движимого имущества

220928	ООО "Спутник"	27.09.2022	Haval F7, A595OB147	Рыночная	Оценка движимого имущества
220929	ООО "Спутник"	29.09.2022	Renault Megane, C385MO178	Рыночная	Оценка движимого имущества
220930	000 "Спутник"	29.09.2022	Toyota RAV 4, K563PP86	Рыночная	Оценка движимого имущества
220931	ООО "Спутник"	30.09.2022	ГАЗ 21P, C508KB47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220932	ООО "Спутник"	27.09.2022	Камаз-65115-1041-62 МКД КО-829Б-02, В070РР47	Рыночная	Оценка движимого имущества
220933	ООО "Спутник"	27.09.2022	Электрогенераторная установка бензиновая EG601A	Рыночная	Оценка движимого имущества